Monto global., rebajas y otros a ventas gravadas: $0.00

20-Impuesto al Valor Agregado 13% $80.87

Sub-total: $622.07
IVA Percibido: $0.00
IVA Retenido: $0.00

Retención Renta: $0.00
Monto total de la operación: $702.94
Otros montos no afectados: $0.00

Total a pagar: $702.94

Valor en letras: SETECIENTOS DOS DÓLARES CON NOVENTA Y CUATRO CENTAVOS Condición de la operación: Contado
Observaciones: Placa Vehículo: P73048
Responsable por parte del emisor: Nº de documento: 
Responsable por parte del receptor: Nº de documento: 

Órden de Servicio: 92833

Órden de Venta: